fulgur de celo cadente ac. Tertio, peccator est fetidus. Est enim corpus eius sielatrina in quo porci infernales telectabiliter volutantur. Unde demones non poterunt mitti in collibus, quod habent simplicitatem nec in agnos sive in oves. quia habent innocentiam, nec in turture qui diligunt castitatem sed in portos quod diligunt immunditiam. Demones enim non habitant in corporibus simplitatem vel innocentiam; nec in puritate amantiem sed in cordibus superbus immundorum et raptoz Job. xli. Sub umbra dormit et corde raptoris et auarii. quod ipse dividit fugient sicut umbra in secreto calami et in corde superbi: quod exterius videtur mitidus, sed interius vacuus et in locis humentibus et in cordibus luxuriosorum qui semper volunt esse in aquis sordidis deliciarum.

2. Secundo videndum est quod sit monumentum in quo patet excluditur. In quo nota sic dicit Augustinus de ciui dei. quod triplex est mors, scilicet corporis quod fit qui ipsius deserit animam, et ista est mors naturalis. Secunda est mors aieza ista est mors culpe. Tertia est mors utriusque corporis et anime que fit quoniam nec anima vivificat corpus nec deus vivificat animam et ista est mors ieiunis. Juxta autem triplicem mortem triplex est monumentum. Primum est materiale in quo sepelitur mortuum corpus Domini. Sepulchre eorum domum eorum et numerum. Et dicit monumentum secundum Augustinum. qui mouens mente quod per hoc quis amoneat ut mortale se cognoscatur.

sciat. Eccl. xxviiij. Memor esto in dicere mei sic enim erit a tuus. Secundum est monumentum corporate ipsum scilicet corpus in quo anima iacet sepulta quod quidem foris videtur speciosum, intus tamen plenum sordibus peccatorum. Math. xxviii. Verobis scribere et pharisei hypocrite qui similes estis sepulchris dealbatis que foris apparent hominibus speciosa, intus vero plena sunt ossibus mortuorum et omni spurcitia. Tertium est monumentum infernale in quo sepelitur corpus et anima que ambo sunt mortua morte eterna. Luce. xvi. Mortuus est dominus a sepultus in inferno. Tertio videndum est qui sunt portatores, et sic triplex est mors, et triplex est monumentum; sic etiam isti portatores triplices distinguuntur. Nam portatores mortui ad sepulchrum materiale sunt quatuor elementa ex quibus est corpus et positum que tam dia inuicem pugnante donec in corpore dissolutionem inducant. ibi tamen de multis posuit de terra et parvum de ceteris elementis. Elementum aquae apparet in humeribus et sanguibus. Elementum aeris in respiratione flatus. Elementum ignis in calore naturali. Elementum terre in carne nervis et ossibus. Et sic patet merito quod plus ibi posuerat de elemento terra quam ceterorum. Si enim ibi multum posuisset de igne homo fuisset nimis iracundus vel avarus. Si multum de aere fuisset nimis

superbus. Si multū de aqua fuiss; nimis libidinosus. Sed multū po-  
suit ibi de terra que elementū est  
infimū et homo non supbiat sed  
inhumilitate existat. Portatores  
anē mortue ad monumentū cor-  
porale sūt quatuor q̄ hominē i pec-  
cato pseueraē fatiunt. Prīm⁹ est  
fidutia longioris vite: q̄ tamen se  
pe hominē decipit. Vñ dicit Ysa.  
xxxviii. dum adhuc ordiner succi-  
dit meā. Secund⁹ ē consideracō culpe  
alienē eccl. xxxix. Octō: hō deuita-  
bit correctionēz a fīm volūtātē suā  
inueniet o paraconem. Terti⁹ est  
fidutia de remia qua in quis cōcipit  
ex magna dei misericōdia. Eccl.  
v. Ne dicas. Miseraō dei magna  
est: multitudinis pēdō ymeo n̄ mi-  
serabitur. Quartus est adulatio  
blanda Ysa. iij. Popule me⁹ qui  
te beatum dicunt ipsi te decipiunt.  
Portatores corporis a anime ad  
sepulchry infernale fīm Amb. sup-  
lucā sūt quatuor elemēta spūalia  
Quidā illic portant a terra pp̄e ap-  
petitū terrenōrū sic auari. Alij ab  
aqua pp̄ter appetitū delitiāz sicut  
luxuriosi. Alij ab igne pp̄ter iracū-  
diā a odiū sic iracundi. Alij ab ae-  
re pp̄ter appetitū ambitionū sic fu-  
pbi. Quartuvidenduz est q̄ sit  
porta circa quā mortu⁹ egreditur  
que quidē fīm glosaz de quinq̄ se-  
fib⁹ corpis ē itelligēda. Nā quivi  
det mulierē ad o cupiscendū eam  
q̄ si mortu⁹ extrahit p̄ portāvisus  
Qui autē detractionibus aurema-

linguā litigij accōmodat: extra  
hitur mortu⁹ per portam auditus  
a oris: iō ad istas portas custodie  
sunt exhibende. Nam ad portam  
visus ponenda est pactio mutua  
Debet emīti cor: a ocūli pactū face-  
re ad inuicē q̄. s. cor: non dirigat  
oculū ad aliqua nō licita a ocu-  
lus nō renuntiet cordi aliqua va-  
na. Job. xxvi. Pepigi fedus cum  
oculū meis vt ne cogitarem quidē  
devirgīne ac. Ad portam auditus  
ponenda est sepes spinea v̄ repre-  
hensio dura. Eccl. xxvii. Sepi au-  
res tuas spīmis: a nōlī audire lin-  
guam neq̄. Eiusdem. xxv. Vetus  
aquilo dissipat pluuias: a faties  
tristis linguam detrudentem. Ille  
romimus ad rusticā monachū.  
Sicut sagitta si dimittatur co utē  
duram matrūā nonnūlq̄ in mit-  
tentem reicitur. a vulnēā dirige-  
tem ita detractor cum tristem vide-  
rit aubientem illicita loqui erube-  
scit. pallet vultus. herēt labia sa-  
liua siccāt. Istas tales spīas. phi-  
losophi aliquando opposuerunt  
Dyogenes enim cuidam referenti  
quod daz malum ab amico de ip-  
so probato. ait dubiū est an ami-  
cus hoc dixit. Ceterum est autē mi-  
hi q̄ tu maledicis. Antisthenes phi-  
losophus cuidam dicenti. Ille de-  
te hoc malum dixit. ait. Nō de me  
hoc dixit sed de illo qui hoc se ha-  
bere recognoscit. Ad portam oris  
ponendum est ostium vt quādo  
expedit aperiatur a quando non